
Son seksen yılın en büyük krizinin bedelini biz, göçmen köken-
liler de ödemek istemiyoruz. İşsizlige, özelleştirmeye, eğitimde, 
sağlık ve sosyal alanlarında kesintilere karşı  yürüyüşe çağrı...
2008’de ortaya çıkan kriz henüz bitmiş değil ve 
bu krizin bedelini biz göçmenler en ağır şekil-
de ödemekteyiz. Krizi yaratanlara milyarlarca 
Euro, hiç bir bedel ödetmeden verilirken, ücret-
lere saldırı özelleştirme, çalışanların haklarının 
kısıtlanmasına, sağlık, eğitim ve sosyal alan-
larında kısıtlamalara hızla devam edilmektedir. 
Gücün ve zenginliğin bankalarda ve büyük şir-
ketkerde yoğunlaştırılması yoksulluğun artma-
sına ve demokrasinin yara almasına neden ol-
makta. İstenilen kadar kar getirmediği için her 
geçen gün, daha fazla insan iş dünyasının dı-
şında bırakılmakta. Oysa bugün hiç kimse sa-
hip olduğu refah düzeyinden ödün vermeden iş 
saatleri düşürülebilinir.

İşsizlere karşı sürdürülen saldırılara son!

·Hartz IV Rejiminin, zorla işe gönderilmenin 1.	
ve cazai yaptırımların kaldırılması
En acil şekilde devlet yardımının 500 Euro 2.	
yükseltilmesi
İşsizlik parasının, (ALG I) süresiz uzatılması3.	
10 Euro’luk asgari ücret4.	
Kiralık işçi statüsünün ve süreli iş anlaşmala-5.	
rının kaldırılması ve toplu sözleşmelere denk 
düşen eşit ücret
Meslek eğitimi yapanların süresiz işe alın-6.	
ması
·Ücret kaybı olmadan haftalık çalışma saati-7.	
nin 30 saate indirilmesi gerekmektedir.

Hükümet, gözü doymayanların yarattığı bu kri-
zin bedelini bize ödetmek istiyor. Özellikle sağ-
lık ve emeklilik sisteminde uygulanmak istenen 
kesintilerle boşaltılan kasalar yeniden doldu-
rulmak istenmekte. Sağlık alanındaki büyük 
şirketler ve ilaç endüstrisi “reform” adı altın-
da yapılan değişikliklerle milyarları kazandılar. 
Onlar zenginliklerine zenginlik katarken, sağlık 
hizmetlerinde iki ayrı sınıf oluşturuldu. Emekli-
lik yaşı 67’ye yükselti. Çalışacak iş yeri bulun-
mazken, emeklilik yaşının yükseltilmesinin tek 
nedeni,  emekli maaşlarının düşürülmesiydi. 

Sosyal hakların kısıtlanmasına son! 

67 yaşında emeklilik kararının geri alınması1.	
Özel sağlık sigortasının kaldırılması2.	
·Kamuya ait, herkes için eşit derecede hiz-3.	
met sunan ve kar amaçlı olmayan sağlık hiz-
meti gerekmektedir.

Bir yandan kiralar yükselirken bir yandan da 
Hartz IV-Yasası uygulamaları, her geçen gün 
daha fazla insanın evinden, alıştığı çevresin-
den kopmasına neden olmaktadır. Toplu taşı-
maçılık, su, enerji gibi temel ihtiyaçlar özelleş-
tirilmektedir. 

Krizin faturasını
biz ödemek 
istemiyoruz!
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Temel ihtiyaçlar garanti altına alınmalıdır

Kira artışları durdurulmalıdır.1.	
Kamuya ait konutların sayısı yükseltilmelidir2.	
Taşınma mecburiyeti kaldırılmalıdır3.	
Temel ihtiyaçlar: ulaşım, su, enerji gibi kar 4.	
amaçlı olmaktan çıkartılmalıdır	  

Her yıl binlerce genç okulunu diplomasız terk 
etmekte. Diploma alarak ayrılan gençler de 
meslek eğitim yeri bulamamakta. Yüksek eği-
tim alan gençlerin aralarında işsizlerin ve göç-
men kökenlilerin çocukları yok denecek kadar 
az. 

Eğitimde sosyal eleme aşılmalıdır

Tüm eğitim alanlarına ücretsiz giriş hakkı1.	
Tek okul modeli, küçük sınıflar daha fazla öğ-2.	
retmen ve eğitmen
Bachlelor ve Master sisteminin kaldırılması3.	
Her çocuk için ücretsiz yuva hakkı4.	
Meslek eğitim hakkı 5.	
Okul ve meslek eğitim hakkı Anayasada te-6.	
mel hak olarak düzenlenmelidir

Kapitalizm sorunları çözmemekte, tam tersıne 
her geçen gün daha yeni sorunlar üretmektedir. 
Devletler ve büyük şirketler kendi aralarında 
daha fazla kar için yarışırken, yaklaşık bir mil-
yar insan gerektiği gibi beslenememekte. Bin-
lerce insan her gün açlıktan ölmektedir. Daha 
fazla kar hırsı, Yunanistan ve İspanya gibi ülke-
leri batma sınırına getirdi. Ancak tüm bunların 
sorumlusu söylendiği gibi şartlarının üstünde 
yaşayan Yunan veya İspanya halkı değil, daha 
fazla kar için her firsatı kullanan kapitalizmdir. 

Geçmişte de böyleydi bu gün de böyle. Kriz 
dönemlerinde her zaman günah keçileri bu-
lunmuştur. Westerwelle, Sarrazin ve ortakları, 
ırkçı ve iftiracı kışkırtmaları ile toplumun bölün-
mesini ve dayanışma gücünün kırılmasını hız-
landırmaktalar. 

Yerli ve göçmenler arasında ön yargıların, korkuların körüklenmesine, 
sosyal adaletsizliğe karşı, var olan zenginliğin adil dağılımı için

HEP BİRLİKTE HAREKET EDİP,
 HEP BİRLİKTE DUR DEMELİYİZ!
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